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Bu ünite, okula girmek için hayatıyla savaşan bir kız olan Malala'nın hikayesi ile başlar. İyi
bir röportaj yapmak ve bir hayat hikayesi yazmak için beş ipucu bulacaksınız. Mülakat
sorusu şu: okul neden önemlidir?

Düşünün! Aşağıdaki soruyu cevaplayın ve düşüncelerinizi takım arkadaşınızla paylaşın:

Yetişkinler neden okulların/eğitim ortamlarının kişinin eğitim
yolculuğunun bir parçası olarak deneyimlenmesi gereken önemli yerler
olduğunu düşünüyor?

Malala hakkındaki metni okuyun ve en sevdiğiniz alıntıyı seçin!

Malala Yousafzai

Alıntınızı takım arkadaşınızla paylaşın ve inandığınız bir şey mi
yoksa desteklemediğiniz bir düşünceyi mi tanımladığını açıklayın.
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Takım arkadaşınızla şu adımları uygulayın:

1. İyi bir röportaj yapmak için 5 ipucunu okuyun.
2. Röportaj yapmak istediğiniz bir yetişkini (eğitimci, gönüllü, ebeveyn, danışman)

düşünün ve onları şu soruyu yanıtlamaya davet edin: Okul/eğitim ortamları, kişinin
eğitim yolculuğunun bir parçası olarak deneyimlemesi için neden önemli yerlerdir?

Tamamlandı mı?

Şimdi görüşmeyi yukarıda okuduğunuz 5 ipuçlarına göre planlayın:

Eğitimin yaşamdaki önemi ile ilgili sorulacak 4 soruyu planlayın ve listeleyin.
Sorularınızda şu kelimeleri kullanmaya başlayabilirsiniz: kim, ne, ne zaman, nasıl,
neden, olsun, rağmen ve ne.
Ayrıca, tanımlama, açıklama, karşılaştırma ve vurgulama gibi öğretim sözcüklerini
içeren sorular da oluşturabilirsiniz.

Röportajı yapın!

Görüşme için zamanı ayarlayın ve sessiz bir yer bulun.

Görüşme yaklaşık 10-15 dakika sürmelidir.

Soruları sorun ve bir telefon veya kayıt cihazı ile seslerini kaydedin (yoksa eğitimcinize
sorun!). Görüştüğünüz kişiden görüşmesinin kaydedilebilmesi için onay aldığınızdan emin
olun, böylece kaydedildiklerinden haberdar olurlar.

İşiniz bittiğinde, eğitimin önemi ve okul eğitiminin dünyanın her yerindeki çocuklar
üzerindeki etkisi ile ilgili görüşmeden çıkanlar doğrultusunda kısa bir bilgi notu yazın.

İçeriğinizin KIDS4ALLL galerisinde olmasını istiyorsanız lütfen eğitimcinizden work.it
alanına yüklemesini isteyin.
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Yaşadığınız ülkedeki okul sistemi nasıl?

Bilgilen ve bir plan hazırla!

Eğitim sistemleri ve genel olarak eğitim konusunda edindiğiniz bilgi ve deneyimleri bir
düşünün.

Takım arkadaşınızla birlikte öğrendikleriniz ve ilk röportajınızı gerçekleştirdikten sonraki
genel deneyiminiz hakkında düşüncelerinizi paylaşın.

Şimdi, takım arkadaşınızla birlikte genç görüşmeciler için birkaç ipucu sağlayan bir
kartpostal oluşturun!

KIDS4ALLL uygulamasını ücretsiz olarak indirin ve dilekleriniz gerçek olsun!

     

Kartpostalları paylaş

Files must be less than 2 MB.
Allowed file types: gif jpg jpeg png.
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